
Ponedjeljak, 10. rujna 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1343 — broj 20 

GRADOVI 
Grad Crikvenica 

24. 
Na temelju članka 35. i 41. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članaka 30., 56. i 58. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 12/93, 13/94, 6/ 
95, 21/95, 16/97, 21/97, 16/99, 7/01 i 17/01), Gradsko vijeće 
Grada Crikvenice, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 
2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Crikvenice 

I. 
LUKA KUJUNDŽIĆ izabran je za zamjenika gradona­

čelnika Grada Crikvenice i ujedno potpredsjednika Grad­
skog poglavarstva Grada Crikvenice. 

II. 
Izabrani zamjenik gradonačelnika, odnosno potpredsjed­

nik Gradskog poglavarstva, zadužen je za područje pred­
školskog odgoja, obrazovanja i brige o djeci. 

III. 
LUKA KUJUNDŽIĆ dužnost iz točke I. ovog Rješenja 

počinje obnašati dana 01. kolovoza 2001. godine. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je-
Klasa: 021-01/01-01/28 
Ur. broj: 2107/01-02-01-2 
Crikvenica, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

«, Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 
Nikola Šaban, v. r. 

25. 
Na temelju članka 35. i 41. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članaka 30., 56. i 58. Statuta Grada Crikvenice (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije broj 12/93, 13/94, 6/ 
95, 21/95, 16/97, 21/97, 16/99, 7/01 i 17/01), Gradsko vijeće 
Grada Crikvenice, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 
2001. godine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada Crikvenice 

I. 
BOŽIDAR TOMAŠEK izabran je za zamjenika grado­

načelnika Grada Crikvenice i ujedno potpredsjednika Grad­
skog poglavarstva Grada Crikvenice. 

II. 
Izabrani zamjenik gradonačelnika, odnosno potpredsjed­

nik Gradskog poglavarstva, zadužen je za područje komu­
nalnih djelatnosti, turizma i financija. 

III. 
BOŽIDAR TOMAŠEK dužnost iz točke I. ovog Rješe­

nja počinje obnašati dana 01. kolovoza 2001. godine. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-01/01-01/29 
Ur. broj: 2107/01-02-01-2 
Crikvenica, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 
Nikola Šaban, v. r. 

26. 
Na temelju članka 35. i 46. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 
16/97, 21/97, 16/99, 7/01 i 17/01), Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2001. godi­
ne donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Gradskog poglavarstva Grada Crikvenice 

I. 
SPOMENKO ANTONIĆ izabran je za člana Gradskog 

poglavarstva Grada Crikvenice. 

II. 
Izabrani član Gradskog poglavarstva zadužen je za pod­

ručje socijalne skrbi, primarne zdravstvene zaštite, protupo­
žarne zaštite i civilne zaštite. 

III. 
SPOMENKO ANTONIĆ dužnost iz točke I. ovog Rješe­

nja počinje obnašati dana 01. kolovoza 2001. godine. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 022-01/01-01/44 
Ur. broj: 2107/01-02-01-2 
Crikvenica, 31. srpnja 2001. 



Stranica 1344 — broj 20 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 10. rujna 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 
Nikola Šaban, v. r. 

27. 
Na temelju članka 35. i 46. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 12/93,13/94, 6/95, 21/95, 
16/97, 21/97, 16/99, 7/01 i 17/01), Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2001. godi­
ne donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Gradskog poglavarstva Grada Crikvenice 

I-
SLOBODAN GRAČAKOVIĆ izabran je za člana Grad­

skog poglavarstva Grada Crikvenice. 

II. 
Izabrani član Gradskog poglavarstva zadužen je za pod­

ručje kulture,, tjelesne kulture, športa i skrbi o braniteljima. 

III. 
SLOBODAN GRAČAKOVIĆ dužnost iz točke I. ovog 

Rješenja počinje obnašati dana.01. kolovoza 2001. godine. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 022-01/01-01/44 
Ur. broj: 2107/01-02-01-3 
Crikvenica, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 
Nikola Šaban, v. r. 

28. 
Na temelju članka 35. i 46. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 12/93, 13/94, 6/95, 21/95, 
16/97, 21/97, 16/99, 7/01 i 17/01), Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2001. godi­
ne donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Gradskog poglavarstva Grada Crikvenice 

ROBERT KOŠULJANDIĆ izabran je za člana Grad­
skog poglavarstva Grada Crikvenice. 

II. 
Izabrani član Gradskog poglavarstva zadužen je za pod­

ručje gospodarstva i poduzetništva. 

III. 
ROBERT KOŠULJANDIĆ dužnost iz točke I. ovog 

Rješenja počinje obnašati dana 01. kolovoza 2001. godine. 

• IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 022-01/01-01/44 
Ur. broj: 2107/01-02-01-4 
Crikvenica, 31. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 
Nikola Šaban, v. r. 

29. 
Na temelju članka 35. i 46. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 12/93,13/94, 6/95, 21/95, 
16/97, 21/97, 16/99, 7/01 i 17/01), Gradsko vijeće Grada 
Crikvenice, na sjednici održanoj dana 31. srpnja 2001. godi­
ne donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru člana Gradskog poglavarstva Grada Crikvenice 

I. , . 
DAMIR VLAŠIĆ izabran je za člana Gradskog pogla­

varstva Grada Crikvenice. 

II. 
Izabrani član Gradskc% poglavarstva zadužen je za pod­

ručje gospodarenja prostorom i zaštite prirodnog okoliša, 

III. 
DAMIR VLAŠIĆ dužnost iz točke I. ovog Rješenja po­

činje obnašati dana 01. kolovoza 2001. godine. 

IV. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenimnovinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 022-01/01-01/44 
Ur. broj: 2107/01-02-01-5 
Crikvenica, 31. srpnja 2001, 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 
Predsjednik 

Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice 
Nikola Šaban, v. r. 


